
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年2月29日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让

工业用地永康市唐先镇上洋山小微企业园（一期）2#、3#、4#厂房地块,出让面积

均为 1080㎡，地上建筑面积≤4506.5㎡。本次拍卖报名时间：2024 年 2 月 23

日16:00至2024年3月19日16:00（竞买保证金缴纳截止时间为2024年3月

19日16:00）。本次拍卖时间为：2024年 3月20日。拍卖地块带建筑方案出

让，规划设计指标和建设条件详见《永康市唐先镇上洋山小微企业园（一期）用

地红线图及规划设计条件（调整）》和《永康市唐先镇上洋山小微企业园建设工

程建筑方案》。

具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（网址：https://

www.zjzrzyjy.com）查看。（注：有意向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭

数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平台申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号主楼 4 楼

1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

永康市自然资源和规划局

2024年2月29日

招租公告
永康市芝英镇元溪村新塘北路 9 号

楼后面厂房招租。厂房面积约 2995㎡。
经营范围（用途）：除噪音、易燃、易爆及
危化品外，符合环保、消防安全要求。报
名时间：2024 年 2 月 28 日-3 月 6 日。
地址：西城街道牟店109号2楼。

联系电话：17758076555。
永康市芝英镇元溪村股份经济合作社

浙江永安工程咨询集团有限公司永康分公司
2024年2月27日

废旧资产
处置公告
永康市青少年宫将公开处置废旧防

盗窗一批，欢迎有意者前来咨询。
报名地点：永康市迎春路 9 号（龙川

公园西门旁）
联系电话：0579-87111766

永康市青少年宫
2024年2月28日

招租公告
永康市西城街道五星村前山头自然

村文化大楼招租。文化大楼 2-4 层约
1800㎡。经营范围（用途）：除噪音、易
燃、易爆及危化品外，符合环保、消防安全
要求。报名时间：2024年3月1日-3月8
日。地址：西城街道牟店109号2楼。

联系电话：17758076555。
永康市西城街道五星村股份经济合作社

浙江永安工程咨询集团有限公司永康分公司
2024年2月29日

公开出售
我公司现有废铝、铝沫、废钢、废轴

承、多缸柴油机、160-190 等柴油机零件

一批对外公开出售。

公示期：2024年2月29日-3月6日

联系电话：13735628255，669255孙

13084652401林

浙江四方股份有限公司

2024年2月29日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

紫微建筑诚聘
叉车司机、货车司机、统
计、助理会计、材料员、采
购员、电工、电焊工。联系
电 话 ：13906790806 ，
650806

全新厂房出租
深 塘 工 业 区 厂 房 出 租
5300 平方米一幢，4 层，
一楼层高 8 米，楼上 5 米

高，货车可上楼，双电梯
10 吨和 3 吨，天然气已接
通 。 电 话 ：
18042586887，544203

体育馆旁厂房出租
500㎡至 3000㎡出 租 。
13735708390 698390

全新厂房出租
岭下朱高速路口边，1#厂
房 一 楼 5000m2、二 楼

10000m2；2#厂房丙类带
喷淋，4-5 楼共 6000m2；
5# 厂 房 1-5 层 共
5000m2。 电 联 ：
13605895107

厂房出租
永康西城街道下谢村有
独栋楼房出租，总共 6 层
约 3000 平方米，可做仓
储、装配或轻加工，有电

梯、三相电等配套设施。
联系：18458089888

天宸尚品套房出租
四室两厅两卫，2个车位，
租 金 面 议 。
13967929687

厂房出租
武义黄龙工业区占地 2.6
万平方米、建筑 2.6 万平
方米厂房出租。办公楼、

宿 舍 配 套 ，天 然 气 已 接
入。原压铸设备及配套
设 施 低 价 转 让 。 联 系 ：
13605895107

高新区厂房出售
占地 3200 平方米，建筑
3200平方米，店面15间，
改建做各类环评都可，出
入 8 车 道 。 联 系 ：
13905892447


